

**JL Inspection ApS**  
Brandlundvej 48B, 7330 Brande

CVR-nr. 39 50 96 36

**Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2024

---

Jørgen Christian Lyhne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JL Inspection ApS Brandlundvej 48B 7330 Brande
	CVR-nr.: 39 50 96 36
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jørgen Christian Lyhne
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre hjulskift, samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>220.173</b>	<b>196.779</b>
1 Personaleomkostninger	-107.811	-269.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.928	-53.281
Andre driftsomkostninger	-5.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.434</b>	<b>-126.457</b>
Andre finansielle indtægter	42	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.094	-1.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.382</b>	<b>-127.852</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>101.382</b>	<b>-127.852</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	101.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.382</b>	<b>-127.852</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.178	5.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.178</u>	<u>5.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.178</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	41.993	0
	Varebeholdninger i alt	<u>41.993</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.356	37.693
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.728
	Tilgodehavender i alt	<u>10.356</u>	<u>41.421</u>
	Likvide beholdninger	94.360	32.559
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>146.709</u></b>	<b><u>73.980</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>217.887</u></b>	<b><u>78.980</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	73.184	-28.198
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>113.184</b>	<b>11.802</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.733	17.921
Selskabsskat	0	22.110
Anden gæld	17.970	22.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.703	67.178
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>104.703</b>	<b>67.178</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>217.887</b>	<b>78.980</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-28.198	11.802
Årets overførte resultat	0	101.382	101.382
	<b>40.000</b>	<b>73.184</b>	<b>113.184</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	105.672	262.864
Andre omkostninger til social sikring	2.139	7.091
	<b>107.811</b>	<b>269.955</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.094	1.395
	<b>1.094</b>	<b>1.395</b>
	30/4 2024	30/4 2023
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	218.130	218.130
Tilgang i årets løb	76.106	0
Afgang i årets løb	-218.130	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>76.106</b>	<b>218.130</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-213.130	-159.849
Årets afskrivninger	-4.928	-53.281
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	213.130	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-4.928</b>	<b>-213.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>71.178</b>	<b>5.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		